

**J.R. OTTOSONTRADE APS
ROMANCEVEJ 31, 2730 HERLEV
CVR.NR. 81 18 48 28**

**ÅRSRAPPORT 2014
37. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 8. juni 2015.

dirigent John Richard Ottoson

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	J.R. Ottosontrade ApS Romancevej 31 2730 Herlev CVR. nr.: 81 18 48 28 Hjemsteds kommune: Herlev Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2014 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2014
Direktion	Direktør John Richard Ottoson
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Herlev Hovedgade 108 2730 Herlev

LEDELSESBERETNING FOR 2014

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af salg af elektroniske vægte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2014 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2014

<u>Noter</u>		2013 <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	139.557 188
1	Personaleomkostninger	-123.473 -111
2	Afskrivninger	<u>-32.255</u> <u>-32</u>
	DRIFTSRESULTAT	-16.171 45
	Andre finansielle indtægter	91.374 125
	Andre finansielle omkostninger	<u>-30.674</u> <u>-28</u>
	RESULTAT FØR SKAT	44.529 142
3	Skat af årets resultat	<u>-5.695</u> <u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>38.834</u> <u>142</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	99.800 97
	Overført til næste år	<u>-60.966</u> <u>45</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>38.834</u> <u>142</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2013 <u>Kr. 1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>83.327</u>	<u>116</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>83.327</u>	<u>116</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>83.327</u>	<u>116</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>524.983</u>	<u>443</u>
Varebeholdninger	<u>524.983</u>	<u>443</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.198	204
Andre tilgodehavender	<u>1.096</u>	<u>86</u>
Tilgodehavender	<u>170.294</u>	<u>290</u>
Værdipapirer	<u>874.575</u>	<u>812</u>
Likvide beholdninger	<u>1.245.041</u>	<u>1.162</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.814.893</u>	<u>2.707</u>
AKTIVER	<u>2.898.220</u>	<u>2.823</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2013 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	200.000 200
	Overført resultat	<u>2.383.065</u> <u>2.444</u>
4	EGENKAPITAL	<u>2.583.065</u> <u>2.644</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>5.695</u> <u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>5.695</u> <u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.559 7
	Selskabsskat	0 0
	Anden gæld	161.101 75
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>99.800</u> <u>97</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>309.460</u> <u>179</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>309.460</u> <u>179</u>
	PASSIVER	<u>2.898.220</u> <u>2.823</u>
5	Eventualposter m.v.	

NOTER

		2013 Kr. 1.000	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	119.370	110	
Pensioner	0	0	
Andre omkostninger til social sikring	4.103	1	
	123.473	111	
2 Afskrivninger			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.255	32	
	32.255	32	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Udskudt skat 1.1.2014	0	0	
Udskudt skat 31.12.2014	5.695	0	
	5.695	0	
4 Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2014	200.000	2.444.031	2.644.031
Overført af årets resultat	0	-60.966	-60.966
Egenkapital 31.12.2014	200.000	2.383.065	2.583.065

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejeaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 7.000 i alt kr. 42.000.